
z r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), w z art. 64 ustawy z dnia 
13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (t.j. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, 
Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, 239, Nr 122, poz. 1312, Nr 95, poz. 1041, 
z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194, Nr 145, poz. 1623, z 2009 r. 
Nr 31, poz. 206, z 2016 r. poz. 2260) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie art. 64 ustawy z dnia 
13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną (t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.) przez Powiat Poddębicki 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 236/1 
o powierzchni 1,9519 ha, położonej w obrębie Rożniatów Kolonia gmina Uniejów, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 2523E 
Wilczkowice-Borek-Podłęże-Świnice Warckie-Rożniatów, dla której Sąd Rejonowy w Lasku 
VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach prowadzi księgę wieczystą 
nr SR2L100025083/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


